
   
 

  

Provvedimento  
dirigenziale 

Direzione Risorse Umane e Affari Generali 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

Numero, data e protocollo della registrazione 

 

 

OGGETTO: Bando per l’assegnazione a progetti di telelavoro anno 2026 - Esito procedura 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il P.D. n. 1060 del 02/12/2025 con il quale è stato emanato un bando per l’assegnazione a progetto di telelavoro 

di n. 12 unità di personale tecnico-amministrativo con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato in 

servizio presso l’Ateneo;   

VISTE le domande di partecipazione presentate dai seguenti dipendenti: 

 BIFFI Lorenzo; 

 CAIS Flavio; 

 CAVEDALE Annalisa; 

 FABIANI Massimiliano; 

 FAGGIANI Raffaella; 

 FRATTOLIN Elena; 

 GIACOMINI Sandra; 

 MULLONI Sandra; 

 MURADORE Nadia; 

 NONINO Irene; 

 TROSHINA Tatiana. 

ESAMINATE le motivazioni espresse dai dipendenti, e i progetti allegati, corredati del parere del responsabile 

 

D I S P O N E 

 

1. Per il biennio 2026/2028 sono assegnate le posizioni di telelavoro ai seguenti dipendenti: 

BIFFI Lorenzo; 

CAIS Flavio; 

CAVEDALE Annalisa; 

FABIANI Massimiliano; 

FAGGIANI Raffaella; 

FRATTOLIN Elena; 

GIACOMINI Sandra; 

MULLONI Sandra; 

MURADORE Nadia; 

NONINO Irene; 

TROSHINA Tatiana. 

 

2. La decorrenza dell’attività di telelavoro verrà definita con successiva comunicazione agli interessati. 

 

3. Il presente provvedimento verrà notificato agli interessati. 

 

Il Dirigente 

dott. Fabio Romanelli  


		2026-01-27T17:38:17+0100
	IT
	Fabio Romanelli




